## O d e 5.

Gracilem et acutam arundinem piscatores exhibent in amne Ki. Qui fieri potest, ut te non cogitem? Sed longe abes, neque ire ad te licet!

Fons ad sinistram et amnis Ki ad dextram situs est. Est fortasse ut puella nuptum sat, quae a parentibus et fratribus suis precul discessit. Amnis Ki ad dextram et fons ad laevam positus est. Blande videt et niveos dentes detegit; in splendidis vestibus, gemmis et zonâ suspensis magnifice incedit.

Amnis Ki aquas suindoo valvit suas. Ex Konai ligno contos, ex pineo ligno naves construantur. Desembulatum exeo, si possim a caris recreare anissetum.

## O d e 6.

Planta Ouan-lan suos habet surculos. Puer suum ostentat ex ebore fibulam zonee suae appensam, quam fibula nodos resolvunt; quam licet secum circumferat ad latus suspensam, non me tamen rerum prudentiam vincit; inconsideratus est in suo agendi modo, et qua sicut girut zonam deorsum pendere sinit.

Ouan-lan plantae sua stint folia, puer suum gerit annulum. Si uim licet gerat annulum, non me rerum agendarum facultate superat. Inconsideratus est in (etc. ut supra).

multos exteris Iugis et Ordines. quae in aliis i  
- - Quis annem latum esse dicat, qui junctio exhibitis  
trajici potest? Quis dicat regnum Sōng praece<sup>t</sup> hinc  
distare, quod oculis apprehenditur ejus, qui in pedes  
arrectus versus illam partem conjicit oculos.

Quis annem latum esse dicat per cajus intercapedo  
parvam cymbam capere non potest? Quis dicat Sōng  
regnum longe abhinc distare, ad quodatur citius uno  
mane? non rursum per se. Inveniuntur gemitus.

## O d e . 8.

Pe-hi meus est fortis et inter totius regni viros  
virtute (militari) longe praestans. Pe-hi meus hastam  
gerit et regi praedit armigerus. Lati ambi et cuncti.

Ex quo Pe-hi meus ad Orientem abivit, squalidus  
sparsus et inochia his capillis, floccos ditans quos ventus  
ex plantis deciduus intenses ventilat. Nemque anguenta  
desunt, (quibus caput inangain) sed qui placandi causa  
hos miki lepores accesserem? hoc sinistrus adhiberem?  
Ut hanc pluat, atque ut hanc pluat! Sed ecce sol  
micat ex nube se emergens. Pe-hi meum cogitanti  
michi datur dolet. Dolet quidem, at dolor ille animo  
meo dulcis est.

Undentim obtinebo plantam obliviousam? Sata est  
illa in domi meae septentrionali corte (hanc sano plan-  
tam) et Pe-hi meum cogitare juvat, qui meum cruciat  
animum.

## O d e . 9.

It vulpes sola et mas foeminam quaerit. Supra ru-  
perem ex aqua extantem sedet illa vulpes in amne Ki.  
Cruciatur animus et vir ille non habet vescem, quae  
corpus parte inferiori tegat.

It vulpes sola et mas foeminam quaerit. In vado  
amnis Ki versatur. Angitur animus et vir ille discinctus  
est.

*It vulpes sole mas foeminam quaerens. Stat in amnis  
Ki littore. Animus angit, hic vir non vestes induit.*

## Ode 10.

*Mala Cydonia mihi projecisti. His gemmis Ki dictis gratiam pro tuis muneribus referam; non ut pari reddam (has tibi gemmas offero), sed ut meum tibi testificer animum, qui amicitiae jura nunquam violare certus sum.*

*Mala persica mihi projecisti. Has tibi gemmas Yao dictas offero, pro fructibus quibus me donasti; non ut pari pari referam, sed quod amicitiae jura nunquam violare certus sum.*

*Pruna mihi projecisti. Has igitur tibi gemmas Ki dictas offero; non ut pari pari referam, sed quod amicitiae jura nunquam violare fixum habeam et delibera-  
ratum.*

## CAPUT 6.

CANTILENAE IN REGNO QUOD IMPERATORI  
PROXIME SUBJACEBAT DECANTATAE.

## Ode 1.

*Hic sunt milii Chou-tse dicti aristae inverso de-  
orsum vertice. Hic sunt milii Tsi dicti germina quae nondum in segetem adolevère. Haec percurramus loca, nihil tamen properando; interea cruciatur et anxius fit animus, sed eque suâ dimoveri videtur cor meum. Qui me norunt, me anxious dicunt; qui me nesciunt, quid mihi velim quaerunt. Sed vos, caerulei coeli, a nobis dissiti, testor. Quis tandem hunc rerum statum adduxit?*

*Hic videre est milii Chou-tse aristas inverso de-  
orsum apice; hic etiam sunt milii Tsi aristae. Hanc viam eundo nihil festinare libet; interea tamen animus instar habet hominis vino madidi. Qui me norunt etc.*

Hic cerno malii Chou-tse inverso apice aristas.  
Hic sunt malii Tsi segetes quae jam in semina exiere.  
Hanc imus viam, sed nihil properato opus. Interea  
animus similis est hominis qui anhelo pectore vix spi-  
ritum ducere potest. Qui me norunt etc. (ut supra).

## Ode 2.

Vir sapiens negotia curat, et quem dixerit diem ignoro. Quando tandem veniet ille? Jam gallina suum in pariete foramen adit; jam sol vergit ad occasum et bos ovisque ad suas caulas descendit. Dum vir sapiens agit negotia, quomodo eum non cogitarem?

Vir sapiens negotia gerit; quolibet die, quovis mense negotiis distinetur. Quandonam ipsum revisere licebit? Jam gallina solitas scalas somno suo paratas petit; jam sole ad occasum vergente bos ovisque ad suas caulas descendunt. Vir sapiens negotia curat: ego vero quando tandem potero a fame, a siti (quam patior,) libera fieri?

## Ode 3.

Vir sapiens, jam hilaris et alacer, voti compos factus, sinistrâ tenet fistulam, dextrâ autem mihi in cubiculum venire innuit et gaudet.